
K prodeji, Byt 3+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277326 Datum vydání: 10.10.2024

Cena za nemovitost:

700 000 Kč



Lokalita:
Sokolov

Na sídlišti v Rotavě je momentálně k prodeji byt před rekonstrukci v
2NP, tedy v prvním patře. Bytová jednotka je dispozičně řešená
jako 3+1 a je ke kompletní rekonstrukci. Výhodou tohoto bytu je
jeho umístění v prvním patře. V domě je výtah. Byt je rozložený do
tří stran, tedy od rána do večera v každém pokoji je sluneční
světlo. Středový pokoj, který bychom mohli nazvat obývací je
průchozí pro dva další pokoje. Kuchyň má klasické rozměry
panelákových kuchyní. Jako další bonus tohoto bytu, je  chodba.
Její rozměry umožní budoucímu majiteli vytvořit velký úložný
prostor, kterých není nikdy dost. Bytové jádro je z klasického
umakartového materiálu. Panelový dům se nachází kousek od
obchodního centra Rotavy, v celkem klidné části sídliště, hned u
BUs zastávky. Rotava je vyhlášeným houbařským rájem, kousek
od města se nachází přírodní unikát Rotavské  varhany, nedaleko
je Vysoká pec s krásně renovovanou  památkou na zpracování
železné rudy. Rotava je kousek od Kraslic, kde najdete jak
sportovní využití, tak veškerou občanskou vybavenou a přechod na
hranice s Německem. Volejte si o prohlídky, ráda Vás touto
nemovitostí provedu.

ID inzerátu ESO: 4277326
Inzerát aktualizován: 10.10.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 397314
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 55 m2
Zastavěná plocha: 422 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dita Bartakovicsová
Tel:

+420739498482
Email:

dita.bartakovicsova@re-

max.cz

RE/MAX Anděl 2
Tel:

+420 775 556 691
Adresa:

Sokolovská 564/51, 36005

Karlovy Vary
Web:

www.re-max.cz


